


 

 

15.12.2022 

27.12.2022 

Школьный Математика 3 

14.09.2022 

03.10.2022 

19.10.2022 

11.11.2022 

24.11.2022 

09.12.2022 

26.12.2022 

Контрольнаяработа 

Школьный Литературноечтение 3 
05.10.2022 

17.12.2022 
Проверочнаяработа 

Школьный Окружающиймир 3 
19.10.2022 

13.12.2022 
Проверочнаяработа 

Школьный Русскийязык 4 

19.09.2022 

29.09.2022 

09.11.2022 

20.12.2022 

Контрольнаяработа 

Школьный Математика 4 

16.09.2022 

10.10.2022 

14.11.2022 

06.12.2022 

Контрольнаяработа 

Школьный Родной язык (чеченский) 4 

13.09.2022 

29.09.2022 

17.10.2022 

24.11.2022 

19.12.2022 

Контрольная работа 

Школьный Литературное чтение 4 15.09.2022 
Диагностическая 

работа 

Школьный Окружающий мир 4 
07.10.2022 

09.12.2022 
Проверочнаяработа 

Основноеобщееобразование 

Школьный Русскийязык 5 

19.09.2022 

22.09.2022 

06.10.2022 

20.10.2022 

26.10.2022 

24.11.2022 

07.12.2022 

19.12.2022 

Контрольныйдиктант 

Школьный Литература 5 

14.09.2022 

24.10.2022 

14.12.2022 

26.12.2022 

Контрольная работа 



 

 

Школьный Математика 5 21.09.2022 
Контрольная работа 

(ВПР) 

Школьный Русскийязык 6 

26.09.2022 

20.09.2022 

07.09.2022 

16.10.2022 

27.10.2022 

14.11.2022 

23.11.2022 

13.12.2022 

21.12.2022 

 

Контрольныйдиктант 

Школьный Литература 6 

06.09.2022 

22.10.2022 

15.11.2022 

12.12.2022 

24.12.2022 

Сочинение 

Школьный Математика 6 
24.09.2022 

27.09.2022 

Контрольнаяработа 

ВПР 

Федеральный 

Личностные и 

метапредметные 

результаты обучающихся 

6 12.10.2022 НИКО 

Региональный 
Оценкафункциональнойгра

мотностиобучающихся 
6 16.11.2022 

Мониторинговоеиссле

дование 

Школьный Русскийязык 7 

03.09.2022 

15.11.2022 

24.11.2022 

Контрольная работа 

Контрольныйдиктант 

Школьный Литература 7 
19.10.2022 

20.12.2022 
Проверочнаяработа 

Школьный Алгебра 7 

24.09.2022 

03.10.2022 

17.10.2022 

Контрольная работа 

ВПР 

Контрольная работа 

Школьный Русскийязык 8 

27.09.2022 

06.10.2022 

29.11.2022 

20.12.2022 

Контрольныйдиктант 

Школьный Литература 8 
10.11.2022 

22.11.2022 
Контрольнаяработа 

Школьный Алгебра 8 

05.10.2022 

07.10.2022 

28.10.2022 

Контрольная работа  

ВПР 

Контрольная работа 

Федеральный Личностные и 8 14.10.2022 НИКО 



 

 

метапредметные 

результаты обучающихся 

Школьный Математика 9 

24.09.2022 

11.10.2022 

24.11.2022 

Контрольная работа  

ВПР 

Контрольная работа 

Школьный Русскийязык 9 30.09.2022 Контрольныйдиктант 

Школьный Литература 9 
19.10.2022 

17.12.2022 
Проверочнаяработа 

Федеральный 

Всероссийские 

проверочные работы 

(осень) 

5-9 
19.09.2022-

24.10.2022 

Мониторинговое 

исследование 

 


